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SECRETARIA DE PREVIDENCIA - SPREV
CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICACOES E INVESTIMENTOS
DOS RECURSOS

ENTE: 05.105.143/0001-81 - Sao Sebastiao da Boa Vista UF: PA Competéncia:

5/2022 PRO-GESTAO: Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 059.579.742-34 - GETULIO BRABO DE SOUZA

Unidade Gestora: FUNDO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL

Representante Legal da Unidade Gestora: 612.665.312-20 - DARIO GONCALVES JUNIOR
Gestor de Recursos: 612.665.312-20 - DARIO GONCALVES JUNIOR

Certificagdo do Gestor: CGRPPS

Variagdo do Saldo da Carteira

0/0 o/
(1]

05/2021 : %: Ano
Tipos de Ativo 04/2022 (R$): 05/2022 (R$) : Més x
(R$) : Carteira: X A
: : Més
Ano
1 |
Renda Fixa - 1.514.454,65- 1.552.987,10 100,00%:
1 ]
Fundos de Investimento - 100% Titulos : :
- ) = 327.494,88 21,09%: - 0,77
Publicos SELIC - Art. 7°, I, b 324.984,55: . 0.77%
Fundos de Investimento em Renda Fixa - . 1.189.470.10: 122549222 78.91%! - 3.03%
Geral - Art. 7°, lll, a : :

1
1.514.454,65: 1.552.987,10

TOTAL

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo 05/2021 (R$) 04/2022 (R$)§ 05/2022 (R$) % Carteirai % Ano x Ano % Més x Més
] [ ]

TOTAL - 0,00
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Portfélio

Rentabilidade no Més: 0,52%

Renda Fixa
Portfélio Detalhado
Rent.
_ Fundo 5/2022 R$ Mes Patriménio %
Ativo o
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

1.552.987,10 0,52

Fundos de Investimento - 100%

Titulos Publicos SELIC - Art. 7°, 1, b 21,09 327.494,88

03.543.447/0001-03 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA

IMA-B 5 LONGO PRAZO FUNDO 10,52 163.386,71 0,02 6.992.058.203,56 0,00
DE INVESTIMENTO EM COTAS DE

FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.322.205/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IDKA 2 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO

10,57 164.108,17 0,39 9.450.283.491,65 0,00

Fundos de Investimento em Renda

78,91 1.225.492,22
Fixa - Geral - Art. 7°, Ill, a 8,9 5.492,

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO PERFIL FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

44,70  694.209,00 0,44 9.967.340.356,95 0,01
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Rent.
Fundo 5/2022 R$ Més Patriménio %
Ativo 0
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

1.552.987,10 0,52

13.077.415/0001-05 - BB

PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA

FIXA SIMPLES FUNDO DE 34,21 531.283,22 0,82 3.180.026.553,36 0,02
INVESTIMENTO EM COTAS DE

FUNDOS DE INVESTIMENTO

Total da Carteira (Resolugiao CMN) 1.552.987,10
Saldo em Conta Corrente 0,00

Saldo em Conta Poupancga 0,00

Total Geral da Carteira 1.552.987,10

Renda Fixa 100,00 1.552.987,10

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicagao

\'l|
APR Identificagao Operagcao Quantidade Unit
(R$)

Patr. Liquido
(R$)

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
A2205000 FIXA SIMPLES FUNDO DE 06/05/2022 3.959,610119 2,25 3.751.906.046,13
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
A2205001 FIXA SIMPLES FUNDO DE 11/05/2022 5.706,732703 2,25 3.293.417.017,89
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
A2205003 FIXA SIMPLES FUNDO DE 20/05/2022 1.701,93239 2,26 3.410.724.530,21
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
A2205007 FIXA SIMPLES FUNDO DE 26/05/2022 157.119,425 2,27 4.352.745.628,43
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1388445/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1388500/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1388508/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1388526/print
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APR

A2205008

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

APRs de Resgate

APR

A2205002

A2205004

A2205005

A2205006

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

CADPREV

Operagdao Quantidade

30/05/2022 28.880,885

Operagcdo Quantidade

13/05/2022 132,9403037

23/05/2022 137.847,291

24/05/2022 226,8084682

25/05/2022 48.619,962

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 447.080,34
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 422.809,33

Comité de Investimento

CPF

Nome

354.952.272-04 RAIMUNDO NONATO PINHEIRO FARIAS

602.276.722-91 JOAO FARIAS BALIEIRO

612.665.312-20 DARIO GONCALVES JUNIOR

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/222834

Vi
Unit
(R$)

2,27

Vi
Unit
(R$)

2,26

2,26

2,26

2,26

Patr. Liquido
(R$)

3.432.722.215,02

Patr. Liquido

(R$)

3.359.337.117,58

3.463.240.509,78

3.405.695.581,12

3.735.513.471,40

Inicio de
Vigéncia
08/06/2021
08/06/2021
08/06/2021
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1388529/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1388503/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1388515/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1388518/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1388521/print
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CADPREV

Conselho Deliberativo

CPF

729.544.002-00
684.090.012-68
145.855.702-25
354.952.272-04
602.276.722-91
612.665.312-20

Nome

Noé castilho Bitencourt

Lucileia dos Anjos Dias

VICENTE DE PAULO SOUSA GOMES
RAIMUNDO NONATO PINHEIRO FARIAS
JOAO FARIAS BALIEIRO

DARIO GONCALVES JUNIOR

Conselho Fiscal

CPF

145.855.702-25
729.544.002-00
684.090.012-68
354.952.272-04
602.276.722-91
612.665.312-20

Nome

VICENTE DE PAULO SOUSA GOMES
Noé castilho Bitencourt

Lucileia dos Anjos Dias

RAIMUNDO NONATO PINHEIRO FARIAS
JOAO FARIAS BALIEIRO

DARIO GONCALVES JUNIOR

Assinatura do Documento

CPF

612.665.312-20
612.665.312-20
612.665.312-20

Nome Cargo

DARIO GONCALVES JUNIOR Presidente
DARIO GONCALVES JUNIOR Presidente
DARIO GONCALVES JUNIOR Presidente

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

Inicio de

Vigéncia

07/06/2019
07/06/2019
08/06/2021
08/06/2021
08/06/2021
08/06/2021

Inicio de

Vigéncia

08/06/2021
07/06/2019
07/06/2019
08/06/2021
08/06/2021
08/06/2021

Assinatura Digital

07/06/2022 14:00:25
07/06/2022 14:00:25
07/06/2022 14:00:25

https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?

verificador=283742&crc=B9454390, informando o Cédigo Verificador: 283742 e

o Cédigo CRC: B9454390.
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